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Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif,
en fonction des conditions de circulation.

Fiche Horaires41N

Paris Cedex 12

ratp.fr | applis RATP

34 24
Service clientèle RATP • TSA 81250 • 75564 

(service gratuit + prix appel)
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Janvier 2020
Fiche HorairesFiche Horaires41N 41N

  Gare
de l’Est

0:50

4:50
  5:20**

   5:50** 

Pantin RER
Mairie

Lundi à vendredi
    Porte
de Pantin

Robert Schuman    Mairie de
Livry Gargan

0:59

5:01 
  5:31**
   6:01** 

1:05

5:08
   5:38**
    6:08** 

   0:13*  
0:25

0:55
1:28

5:32
   6:02**
   6:32**

  0:43*

**Terminus Robert Schuman 

   0:22* 
0:34

1:04
1:37

5:41

  0:52*

 
 
 
 

 1:10

 4:10
  4:40*
  5:10*

    5:40** 
     6:10**  

Lundi à vendredi

1:16 
1:43 

4:43
  5:14* 
 5:44*

   6:14** 
    6:44**  

23:46
0:16
0:46

0:05

1:05
1:35
2:03

 5:03 

0:35
0:22

1:22
1:52
2:22

5:22

0:52

      Villeparisis
Mitry-le-Neuf RER

-
0:58

1:28
2:01

6:06

-

*Terminus Sevran–Livry RER 

Samedi et dimanche

Puis un passage toutes les 30 minutes 

  Gare
de l’Est

0:50

4:50
  5:10**

   5:30** 
   5:50** 

Pantin RER
Mairie

Samedi et dimanche

    Porte
de Pantin

Robert Schuman    Mairie de
Livry Gargan

0:59

5:01
  5:21**
   5:41** 
   6:01** 

1:05

5:08
   5:28**
    5:48** 
    6:08** 

   0:25     
 0:33*  

 0:53*  
1:05  
1:28  

5:32  
  5:52**  
  6:12**  

6:32**

 0:45   

**Terminus Robert Schuman 

   0:34  
  0:42*

  1:02*
1:14
1:37

5:41

  0:54  

      Villeparisis
Mitry-le-Neuf RER

0:58
-

-
1:38
2:01

6:06

1:18

*Terminus Sevran–Livry RER 

Puis un passage toutes les 20 minutes 

(Nuits du dimanche soir au vendredi matin )(Nuits du dimanche soir au vendredi matin )

(Nuits du vendredi au samedi et du samedi
au dimanche , ainsi que la nuit précédant un jour férié) 

(Nuits du vendredi au samedi et du samedi
au dimanche , ainsi que la nuit précédant un jour férié) 

Direction  Gare de l’Est Direction  Villeparisis
                 Mitry-le-Neuf RER

 
 

 0:39
 1:09
 1:34

 4:34
  5:05*
  5:35*

    6:05** 
     6:35**  

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation.

  Gare
de l’Est

Pantin RER
Mairie

    Porte
de Pantin

Robert Schuman   Mairie de
Livry Gargan

      Villeparisis
Mitry-le-Neuf RER

0:10

1:10
1:40
2:10

 5:10 

0:40

Puis un passage toutes les 30 minutes 

**Terminus Robert Schuman 

*Terminus Pierre Sémard 

 
 
 
 
 

 1:10
  4:40*
  4:10 

    4:30*  
     4:50*   

  5:10*
    5:30** 

     5:50**  
      6:10**   

0:46 
1:06 
1:26 
1:43 

  5:16* 
 4:43  

   5:04*   
5:24*
5:44*

  6:04** 
    6:24**   
   6:44**  

23:46
0:06
0:26

0:06

0:46
1:06
1:25
1:45
2:03

 5:03 

0:26
0:25

1:05
1:25
1:42
2:02
2:22

5:22

0:45
 
 
 
 

 0:59
 1:19
  1:34 
  5:09*
  4:34 
  4:55*
  5:15*

   5:35* 
    5:55** 

     6:15**  
     6:35**  

  Gare
de l’Est

Pantin RER
Mairie

    Porte
de Pantin

Robert Schuman   Mairie de
Livry Gargan

      Villeparisis
Mitry-le-Neuf RER

0:13

0:53
1:13
1:30
1:50
2:10

 5:10 

0:33

Puis un passage toutes les 20 minutes 

**Terminus Robert Schuman 

*Terminus Pierre Sémard 
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